Et hoc sequi p̄t̄ Astrologos p̄b̄it̄a d̄iv̄inare  
m̄ob̄, cal̄ores, f̄iḡora, t̄em̄p̄er̄as, ēn̄n̄it̄im̄, d̄en̄t̄im̄,  
p̄l̄ur̄ias it̄a. n̄ ēr̄t̄ ēnt̄e et inf̄al̄ib̄it̄e. P̄ī q̄ r̄at̄es  
ēf̄f̄us magna ex p̄t̄e ēnt̄e ex r̄it̄ī p̄ōs̄it̄ib̄, et s̄ider̄e p̄p̄e  
cal̄us et ab̄ īn̄fl̄ux̄u ad̄traq̄ r̄it̄ī t̄em̄p̄ore d̄om̄in̄ariūm̄.  
q̄ ōr̄a x<sup>a</sup> Astrologia r̄eḡul̄as p̄ōūnt̄ ēj̄us p̄f̄ect̄ōes c̄om̄  
p̄h̄endere. Cum q̄n̄ r̄it̄ī ēf̄f̄us p̄t̄ē s̄imp̄ed̄on̄i ab̄ āliis  
t̄ab̄it̄is et ex d̄is̄p̄ōs̄it̄iōn̄ib̄ r̄eḡion̄ūm̄. q̄ ōr̄a p̄ōūnt̄ l̄āere. f̄e  
ut cal̄es v̄id̄ent̄ur̄ inf̄al̄ib̄it̄e n̄ p̄ōūnt̄ p̄n̄unt̄īa.

P̄īc̄iō 2<sup>a</sup>. Astrologi n̄ p̄t̄ d̄en̄are ac̄t̄e

Influit in hanc  
volam.

à vote hanc. et effus pure congenetis et fornicatos. Hæc visio 2  
vis. 2. et 3. et 4. et 5. summo iungit à Pontificibus tam na  
turg. Si q' volum n' neg effus casuales et more congenetis hege  
et signa connoim n' cum adris q' n' pount cogni mediante  
adris. Consi q' ead tempore dom inantibus exist adris, ne cum  
ptes hoies q' q' q' et ingenia et oto calo deoia. Chicasit q'  
Stella Lexo ab Abominis numerata et uera et deoia. et  
en cas hoim et p'na infici q' n' pount in illis continen.

Vi neg hois furram am mors aut in  
Stonrs. breuim aut leuurnam vitam regnum casus, mo  
tum nigoria et sitia ex sidery a spelibus et ex manuum  
de Lincamentis uera uie quis pout. Amris aliq' no cogni  
pout congeturati hois complexio et despo, salus et morbi  
ex aliis signis natibus. q' en oia uolem oia liberam re  
lingunt. et ideo te aliquis in b'lem magis ppendat. pot  
se h'ferare. si uolunt. et conui aut b'liosus in in d'co n'  
pot uero d'ruinari. et sic de aliis.

Ob 1. Littere elementares et uiginti  
et quatuor. et en ita f'ca dispa signant ois res. q' sita bel  
te deuo mo conjuncta signabunt uia fun. Vi uia q' stellas  
et f'ias et n' pount sicum mutare si uie licere. Hinc sel  
las et signa reg. Et o' q' signum f'ca f' effus; Stella  
nueum et. Hinc et caffus et sitia n' sublunarium.  
Et o' q' motus cali et phyce n' . isti v' effus et oia conge  
ris q' n' hinc situm im ce. q' v' Saem p'gare sid uia ce.  
signa. Hinc n' d'ary. L'annay. et sitium q' sit effus n' r'ias  
uoy.

2. Qam multa adra q' hinc p'uis  
liaris inflatus. uq' maro influit uolam; Saturnus ma  
Linholiam; q' q' obseruet uicim eor calis adris domian  
ibus bene inficia q' lis p'obca furus sit. Hinc conu; q'  
nie uolum. me adra et uia adq' Sa. uisus effus. et uia  
pe.

parentes et influxus regionum temperavit qd indicat de  
 signi et moris q quidam inueniunt. Et ex alijs dicitur Ex ois  
 illis. In felicium e dicere illos q in signis celestibus nascuntur  
 hinc veritas inuenitur. cum oppositum docet experientia et visum  
 fuit in Saab. et Isaac.

3. Astro physiognomiae cogit hominum virtutes  
 et vitia et proportionis de manuum Liniamontis et ex figura  
 vultus: q non Astrologia ex siderum aspectibus. Astro p<sup>o</sup> exacti  
 sed artem fronom liberalium carum et tuem e signum  
 magnanimitatis. carnem humidam mollem parum firmam  
 quem et subilem utrum indicat ingenium. et huiusmodi.  
 Astro Physiognomiam et Chymantiam hinc signa conie  
 cuntur temperamentorum. n<sup>o</sup> infallibilis p<sup>o</sup> coniectura casu  
 um coniectura.

4. Demones fluviante sunt coniectura celestium  
 influxus. q non hinc. In qd anis. nunquam in demones utri  
 et infallibiliter conuenire sunt in re coniectura. sed ambiguis ut  
 um verbis. qd fuit illud oraculum. Hoc est. Haecum. Romo  
 nos vinere p<sup>o</sup>. Somniantes v<sup>o</sup> ideo aliqui diuinant  
 tempore mortis q ex humor alere et spulim atrum domo.  
 motus epitemi spis phasid. q hinc malum connoem  
 cum tali morte. ut cum accidit infelicibus.

## Cap. 10.

### De no et orde celestium signorum

Vetus Astrologi d<sup>o</sup> calos num ualant d<sup>o</sup> licta ex d<sup>o</sup> is moti  
 q in aspectibus et in abis defrendebant. Abi pos  
 tal notantur in formam et cultuam motum ab se idonee  
 in Orientem p<sup>o</sup> motum ordinar<sup>um</sup> ab Oriente in occidentem  
 cum. et cum ead no n<sup>o</sup> fore sit hinc d<sup>o</sup> is motus d<sup>o</sup> is ta  
 curru

nunq unum motum e illa intem a hume & rorund a nono  
 celo eugionu puenit. Tant RBL in qd fuz ell' hon-  
 eus Abogonid rex obseruare in est firmo alium motum  
 erigidatis, & accas et rucus quom a tiuma sphaera  
 vinge puenit q' di Lum mobile, q' in Empirium illa  
 cebat.

Prædicta in ampliat a C a qm celoy  
 orde in hunc modum ordinat. Lum di celum Lunæ Quæstus  
 umi. Quæstus Venius Lum Solis Quæstus Maris Quæstus Sotis Lum  
 Sacrum. Quæstus firmamentum ita dicitur q' ius stelle  
 se firmas fixas, et omne immobiles. Quæstus Lum di cum  
 Constellatone & quæstus Plalmicam atq' ois q' sup celos  
 se. Plalmum & Empirium q' nunt PL. et PL. auctoritas  
 admittit. et pie et Apocalypsi. fivitas in qm puenit.  
 Hoc nunt et nobis dicitur q' nã et luce. qm te n' pueni  
 amus, e q' multum distat a nobis, et ea q' infon et nuntis  
 dicitur.

Argari hic soler q' nã abog, sic iust  
 rous cum suo rbe? Raffe: se n abog q' dicitur iust  
 bis, q' libet autem pars unius corporis heneis onam in fion su  
 baten, e iust spui cum reliquis. Consi q' abog hene uent  
 uiam ad motum natem cum suo orde. Abog em puenit  
 stellas ee sagides candidos celos q' fion. v' candi  
 dit inum tepidem. Alu varia ee celoy, ee abog nam em  
 nearunt. q' eand verang fion igniam a v' fion se n  
 defliblee. Bigt lux et celo affo is ignis ee.

RBL abog nuntis eris in celos nunt  
 rant. Lum e celum aenium, q' a nobis ad huanam usq'  
 Lum usq' ad Venorem puenit. Quæstus ignium q' ab aere  
 ad Empirium usq' puenit. Quæstus e ipsum Empirium BB  
 sedes. (Et hoc ee q' dicitur q' abog hene uent  
 cum dicitur usq' ad Lum celum. Hæst q' nã n' ee multum  
 puenit.